- (ff). 5 May, 1256. Mandate to Jeremy de Brettegat, Robert Verdenel, William de Acum and Hugh Sampson, citizens of York, 'quos rex constituit ad intendendum custodie operacionum castri regis Eboraci et ad videndum omnes receptas et misas earundem operacionum'. to do their duties faithfully and diligently, 'sicut alii visores earundem operacionum facere consueverunt'. (*Close Rolls*, 1254-6, pp. 298-9).
- (gg). 5 May, 1256. Order to sheriff of York to spend an additional 50 marks on the castle works at York this year. (*Ibid.*).
- (hh). 20 Oct., 1257. Cum rex pluries preceperit vicecomiti Ebor' quod perfici faceret castrum regis Eboraci, et ipse vicecomes, ut rex audivit, modicum inde fecerit; mandatam est Rogero de Thork', quod, assumpto cum eo vicecomite illo, personaliter accedat ad castrum illud, et per probos et legales homines et per industrias suas, videat pro quanto castrum illud perfici valeat; et, quod ad hoc necesse fuerit, habere faciat eidem vicecomiti de amerciamenis itineris sui in comitatu predicto. Et sub sigillo regi scire faciat quantum eidem vicecomiti ad hoc habere fecerit, ut rex illud ei faciat allocari. Et, si racionabiliter levare possit illas C. marcas quas regi significavit, rex inde vult quod eas levare faciat, et quod illas ad perfeccionem castri predicti apponat. (*Close Rolls*, 1256-9, p. 156).
- (ii). Mich., 1258. Et in operacionibus Regis in castro Ebor' C.iiiij^{xx}.xvij.li.iiij.s.x.d. per breve Regis et visum et testimonium Jerem' de Brettegat et Roberti Verdonel per predictum tempus (sc. de duobus annis preteritis), scilicet per breve Regis de ponendo singulis annis C. marcas in eisdem operacionibus quamdiu fuerit vicecomes Ebor'. (Pipe Roll 102, m. 19).
- (kk). Mich., 1258. Et in coopertura operacionum Regis in castro Ebor' et attractu petre et calcis ad easdem operaciones x.li.xj.s.vj.d. per idem breve per allocationem in itinere Ebor', in itinere J. abbatis de Burgo. (Pipe Roll 102, m. 19).
- (ll). Mich., 1258. Et in capella Regis in castro Ebor' perficienda C.ix.s.et.iiij.d., per breve Regis per quod allocantur xxx.li.viii.s.iiij.d.ob. in operacionibus eiusdem capelle. (Pipe Roll 102, m. 20d.).
- (mm). 4 Feb., 1259. Order to sheriff of York to spend £100 of the issues of the county 'in operacionibus castri nostri Ebor' perficiendis'. (Liberate Roll 35).
- (nn). Mich., 1259. Et in operacionibus castri Ebor' perficiendis iiiij^{xx} et viij.li.iiij.s.et.iiij.d., per breve Regis et visum et testimonium Germani de Bretegate et Hugonis Sampson. (Pipe Roll 103, m. 17).
- (oo). 5 Nov., 1259. Mandate to allow sheriff of York to have 40 oaks 'ad gistas et alia ad reparacionem domorum et turris castri regis Eboraci necessaria inde facienda'. (*Close Rolls*, 1259-61, p. 8).
- (pp). 2 Aug., 1260. Removal from office of William de Akum', one of the viewers of the works of York castle, 'quia, propter infirmitatem et imbecillitatem corporis sui, dictis operacionibus regis minus sufficienter intendere potest'. (*Ibid.*, p. 89).
- (qq). 20 Aug., 1261. Order to sheriff of York to spend up to 100 marks of the issues of the county on the works of the castle. (Liberate Roll 37, m. 4).
- (rr). Mich., 1262. Et in muris et kernellis castri Ebor' cooperiendis, reparacione gayole et domorum eiusdem castri, et in attractur' calcis et aliorum necessariorum ad operaciones Regis in eodem castro xxxiiij.li.et.vj.s. per breve Regis et visum et testimonium Hugonis Sampson et Roberti Verdonel. (Pipe Roll 106, m. 2).
- (ss). 18 May, 1269. Rex vicecomiti Ebor' salutem. Precipimus quod de exitibus comitatus predicti Turrim castri nostri Ebor' et pontem eiusdem turris et omnes domus dicti castri reparari et emendari facias reparacione et emendacione quibus necessario indigent. (Liberate Roll 45).
- (tt). 26 Oct., 1271. Mandatum est Galfrido de Nevill', iusticiario foreste ultra Trentam, quod in foresta de Gautres faciat habere vicecomiti Ebor' quadraginta bonas quercus aptas ad maeremium cum escaetis ad Turrim Eboraci inde reparandam. (*Close Rolls* 1268-72, pp. 383-4).
- (uu). 1271-2. Et in operacione turris castri Eboraci C.xxx.li.xix.s.vij.d., per breve Regis et visum et testamentum Roberti de Witeby et Roberti de Verdenel. (Pipe Roll 116, m. 22d.).
- (vv). 1272-3. Robertus de Wytubi et Robertus Verdenel, visores operacionum regis castri Eboraci, aff' mar' pro C.xxx.li.xix.s.vij.d. positus in quadam parte turris castri predicti perficienda, per Rogerum Extraneum vicecomitem. (Exchequer K.R. Memoranda Roll 47, m. 7).
- (ww). 29 Apr., 1298. *De scaccario Regis ordinando apud Eboracum.*—Rex Vicecomiti Ebor' salutem. Volentes quibusdam de causis scaccarium nostrum unacum recepta et Banco usque ad civitatem nostram Ebor' transferendum, tibi precipimus quod statim visis litteris quamdā Halam amplam et sufficientem infra castrum nostrum Ebor' pro placitis dicti Banci nostri tenendis, unacum illis que pro sedibus iustic' et Baron' et aliis locum illum spectantibus sunt necessaria, construi et levare facias, et aulam nostram eiusdem castri pro scaccario nostro

in loco competenti unacum scaccario quadrato et sedibus in circuitu pro Thesaurario, Baronibus, Clericis et aliis ministris nostris ibidem, et barrera pro placitantibus et circumstare debentibus, et Turrim dicti castri nostri pro recepta nostra hostiis, barris et ceruris et aliis quibus est indigenda pro securitate et saluacione thesauri nostri ibidem deponendi facias parari, prout Johannes Dymmok hostiarius scaccarii nostri plenius ex parte nostra tibi exponet. Et custum quod ad hoc posueris nos super computum tuum proximo ad idem scaccarium nostrum tibi faciemus allocari, et hoc nullo modo omittas. (Exchequer K.R. Memoranda Roll 71, m. 14d.).

(xx). 29 May, 1312.

Precipimus tibi quod de exitibus ballive tue pelum et fossatum iuxta castrum nostrum Ebor' quos nuper incipi fecimus sine dilacione perfici ac capellam infra turrim castri predicti de nouo constructam plumbo cooperiri facias. (Close Roll, 5 Edw. II, m. 4).